[image: image1.png]o

SEMDES .

SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO CERTDOIETIND
SOCIAL

Prefeitura Municipal de

PORTARIA Nº   674/2019
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE GESTOR DE PARCERIA CELEBRADA COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, do Município de Cachoeiro de Itapemirim, Espirito Santo, no uso de suas atribuições delegadas através do Decreto nº 26.685, de 01/01/2017,
RESOLVE:
Art. 1º Nos termos dos artigos 2º, inciso VI, e 61º da Lei Federal nº 13.019/2014, nomear a servidora MANUELA PAULO FONTANA para função de GESTORA das parcerias celebradas com a Organização da Sociedade Civil APAE – ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS que tem por objeto o atendimento a pessoas com deficiência.
Art. 2º Revogar as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 901 de 22/11/2017.
Cachoeiro de Itapemirim, 10 de junho de 2019
MÁRCIA CRISTINA FONSECA BEZERRA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social
[image: image2.png]SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Rua Joubert Alves Ayub, 48/50 e Ilha da Luz
Cachoeiro de Itapemirim o ES e Cep 29.309-803
Tel.: 28 3155 - 5410

www.cachoeiro.es.gov.br